
UCHWAŁA NR 40/2021 
ZARZĄDU ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 73a ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 4 ust. 2, art. 222, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIII/59/2020 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 
30 listopada 2020 r. w sprawie budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2021 w planie wydatków 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie wydatków dokonuje się zmian w ramach działu, pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody 48.185.728,19 zł w tym: 

1) dochody bieżące 45.749.196,00 zł 

2) dochody majątkowe 2.436.532,19 zł 

2. Wydatki 53.368.359,98 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 49.007.473,00 zł 

2) wydatki majątkowe 4.360.886,98 zł 

§ 3. Uchwała budżetowa wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku Celowego Gmin 

MG-6 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D826381A-D761-4992-8355-71DD2751C96D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 200 000,00 197 900,00

Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 197 900,00

4810 Rezerwy 200 000,00 197 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 168 359,98 53 170 459,98

Gospodarka odpadami komunalnymi 52 699 159,98 52 701 259,98

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 2 100,00

53 368 359,98 53 368 359,98

90002 2 100,00

2 100,00

Razem: 0,00

75818 -2 100,00

-2 100,00

2 100,00

Rozdział Zmiana

-2 100,00

Załącznik do Uchwały nr 40/2021

Zarządu Związku Celowego Gmin MG-6

z dnia 27 października 2021 r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D826381A-D761-4992-8355-71DD2751C96D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

